（様式　１）

「いいたまごの日ロゴマーク」使用許諾申込書

[bookmark: _GoBack]令和  年  月  日

一般社団法人日本養鶏協会　会長殿

申請者　所在地
　　　　名称
　　　　代表者　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号
　　　　FAX
　　　　E-mail

「いいたまごの日ロゴマーク」（以下「本件マーク」という）の使用にあたり、貴会が平成29年10月18日制定の「登録商標「いいたまごの日ロゴマーク」使用許諾要領」の適用に同意の上、下記のとおり使用許諾を申請します。
1． 本件マークを使用するもの（該当箇所に□チェックする）
①　商品の包装資材　　□　卵パック　　□　段ボール箱　□　その他（　　　　　）
②　告知用資材　　　　□　チラシ　□　パンフレット　□　ポスター　□　広告
③　その他　　　　　　□　名刺　□　はがき　□　その他（　　　　　　　　）

2． 使用地域

３．デザイン
　　使用予定デザイン数（許諾後、デザイン案を提出すること）

４．ポスター等を当社顧客が使用する場合は、本件マークの使用権を譲渡するものでは
ないことを当社の責任で管理します。

５．問合せ先
　　１）部署名
　　２）ご担当者名
　　３）TEL／FAX
　　４）E-mail